
  Федерация мини-футбола Кемерово и Кемеровской Области

  Формат   Лига   Первенство Кемерово / Суперлига

  Протокол матча №   Количество болельщиков

  Дата и время проведения   15 августа 2022 21:30   Место проведения   Стадион "Сибиряк" №6

  Команда Коммунальщик (Белово)   Команда Кокс

  # Фамилия и имя Голы (мин.)

Алимов Максим
Грибанов Кирилл
Дадишев Сергей
Демочко Егор
Жигульский Сергей
Киселев Андрей
Кольчурин Павел
Кусакин Иван
Лазарев Дмитрий
Новосёлов Владимир
Остащенко Евгений
Пархоменко Михаил
Письман Александр
Подольский Степан
Пуртов Сергей

  # Фамилия и имя Голы (мин.)

18 Князев Дмитрий
Козлов Александр

77 Кокорин Евгений
10 Левенец Артем
66 Литвиненко Александр
4 Логинов Антон
1 Немцев Андрей

22 Нургазинов Рустам
88 Першанин Евгений
11 Раубе Виктор
31 Фомин Дмитрий
13 Цыганенко Владимир
9 Шарубин Артем

55 Юдинцев Вадим

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Подпись представителя
команды

  Подпись представителя
команды

  Судья Тимур Абишев   Подпись судьи

  Ассистент судьи №1   Подпись судьи

  Ассистент судьи №2   Подпись судьи

  Медицинский персонал   Подпись

  Замечания
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